



Предварительная Смета
на ремонт санузла

Дата: 20.12.2024

Заказчик: Денис, тел: 8920000000

Адрес:

ул. Есенина дом 15

Исполнитель: ООО "Строймастер", тел: 751266

Адрес:

пр. Победы 3 оф. 513

№	наименование работ	ед.изм.	кол-во	цена	Сумма
санузел (3,7кв.м)					
1	стены, устройство сантехкороба из ГКЛВ, на металлокаркасе	п.м	2.6	1500	3900
2	стены, грунтовка	кв.м	18.6	70	1302
3	стены, выравнивание плоскости клеим до 20мм	кв.м	18.6	380	7068
4	стены, облицовка керамогранитом (стандарт)	кв.м	18.6	2000	37200
5	стены, запил плитки под 45градусов	п.м	5.2	1000	5200
6	пол, грунтовка	кв.м	3.7	70	259
7	пол, выравнивание плоскости н\полом или клеим	кв.м	3.7	380	1406
8	пол, укладка керамогранита (стандарт)	кв.м	3.7	2000	7400
сантехника					
1	сверление отверстий в перегородке под трубы	шт	2	300	600
2	штроба в кирпиче под трубы водоснабжения	п.м	2	1000	2000
3	монтаж труб водоснабжения	тчк	8	1200	9600
4	монтаж труб канализации	тчк	5	1100	5500
5	установка полотенцесушителя с обвязкой	шт	1	4500	4500
6	сверление отверстий в кафеле	шт	10	500	5000
7	установка тумбы с раковиной	шт	1	2000	2000
8	установка ванны с обвязкой	шт	1	3000	3000
9	установка унитаза с герметизацией	шт	1	2500	2500
10	установка смесителя	шт	2	1000	2000
11	установка ст. машинки	шт	1	1000	1000
12	установка металлического сантехлюка	шт	1	700	700
13	установка вентрешетки	шт	1	300	300
обеспечение объекта черновыми материалами: 7% от сметы					
Итого:					102435
допробы оплачиваются отдельно					
Со сметой ознакомлен		Заказчик:			
Дата: 20.12.2024		Исполнитель:			

Спецификация черновых материалов

№	наименование	ед.изм.	кол-во	цена	Сумма
1	грунтовка "Серезит", 5л	шт	1	800	800
2	клей плиточный "Юнис Плюс, 25кг	шт	15	650	9750
3	гипсокартон влагостойкий КНАУФ 1200*2500*12,5мм	шт	1	520	520
4	метизы (профиля, саморезы, д-гвозди, буры, диск алмазный)	компл	1	4000	3000
5	гипсокартон влагостойкий КНАУФ 1200*3000*12,5мм	шт	1	600	600
6	расходники (кисть, валик, ведро строит., герметики, клей-монтаж, мешки мусор, система выравнивания, крестики, клинья.)	компл	1	9000	9000
7	сантехника: трубы ПП, трубы канализации, фитинги, краны, крепеж	компл	1	20000	20000
8	доставка, подъем материала				3500
Итого:					47170